
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “B. Passerini”
Via Andreoli 7 – 21056 Induno Olona (VA)

Tel: 0332 200136 - Fax: 0332 206191
Codice Min. VAIC81300B – C.F. 80016940126

e-mail: vaic81300b@istruzione.it  posta certificata: vaic81300b@pec.istruzione.it
Sito internet:  www.icinduno.gov.it   

Prot. n. 1239/A15                                                                                                              Induno Olona, 4 marzo 2016.

Al Componente Esterno
nominato dall'USR Lombardia

Prof. LOMBARDO Salvatore

Ai Sigg. Docenti:
FICHERA Angela

MAZZONI Luca
TRIACCHINI Alessia

e ai Sigg. Genitori:
CIOCIOLA Teresa
MISURACA Linda

All’ALBO on Line
OGGETTO: Costituzione del Comitato per la Valutazione dei Docenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art.1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge 107/2015;
VISTO l'articolo 11 del testo unico di cui al decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’
art.129 della legge 107/2015;
VISTA la delibera n. 18 del Collegio docenti del 28/10/2015;
VISTA la delibera n. 86 del Consiglio d’istituto del 29/10/2015;
VISTO il Decreto n. 34 del 10/02/2016 con cui l'USR Lombardia ha nominato il  Prof. Lombardo Salvatore
come componente esterno del Comitato per la Valutazione dei Docenti di questo Istituto Comprensivo;
ACQUISITA la  Dichiarazione di  assenza di  cause di  incompatibilità  per  l'incarico di  componente esterno
presentata dal Prof. Lombardo in data 3/03/2016 e assunta a protocollo col n. 1238/A15 del 4/03/2016;  
Ad integrazione del proprio atto prot. n. 4790/A15 del 11/11/2015;

DECRETA

È costituito il  Comitato per la Valutazione dei Docenti dell’istituto Comprensivo “B. Passerini” di Induno
Olona. Il Comitato risulta composto da:

1) Dirigente Scolastico Marcello Soprani membro di diritto e Presidente
2) Insegnante Angela Fichera rappresentante docenti scelta dal Collegio
3) Professore Luca Mazzoni rappresentante docenti scelto dal Collegio
4) Insegnante Alessia Triacchini rappresentante docenti scelta dal Consiglio d’Istituto
5) Signora Linda Misuraca rappresentante genitori scelta dal Consiglio
6) Signora Teresa Ciociola rappresentante genitori scelta dal Consiglio
7) Professore Salvatore Lombardo membro esterno nominato dall’USR Lombardia

Il Comitato ha durata triennale ed ha la funzione di individuare i criteri per la valorizzazione del merito del
personale docente sulla base di quanto disposto in materia dalla legge 107/2015.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Marcello Soprani

http://www.icinduno.gov.it/
mailto:vaic81300b@pec.istruzione.it
mailto:vaic81300b@istruzione.it

